
ostrov Gran Canaria
nabídka výletů



PANORAMA VIP TOUR 
denně / 68 € dospělí / 50 € děti 
anglický, německý, francouzský nebo italský průvodce
Celodenní výlet s malou skupinkou v mikrobusech napříč divokou, 
magickou, vulkanickou krajinou Caldera de Tejeda přes údolí 
Fataga známého jako Oáza tisíce palem a částí evropského „mini 
Gran Kaňonu. Zastávky v  kanárských vesnicích Fataga, Tejeda, 
Artenara a její zajímavé obydlené jeskyně. Po obědě návštěva kos-
tela ve městě Moya, návrat přes banánovníkové plantáže a město 
Las Palmas směrem do hotelů.

V ceně doprava. Stravování není v ceně.

JEEP SAFARI 
denně / 59 € dospělí / 45 € děti (2 – 11 let)
Celodenní výlet na otevřených jeepech s přiděleným, profesionál-
ním řidičem. Tato dobrodružná okružní jízda vede po prašných ces-
tách po údolích Soria, Fataga apod. Během výletu je možná projíž-
ďka s velbloudí karavanou za příplatek 10 € / osoba (není zahrnuto 
v ceně výletu).

V ceně doprava. Stravování není v ceně.

YELLOW SUBMARINE – PONORKA
denně / 35 € dospělí / 20 € děti (4 – 12 let)
Výlet ponorkou do hlubin oceánu spojený s návštěvou městečka 
Puerto de Mogán tzv. Kanárských Benátek. 

V ceně doprava.

LAS PALMAS – HLAVNÍ MĚSTO
pátek / 40 € dospělí / 10 € děti  
průvodce v anglickém nebo německém jazyce
Celodenní výlet do hlavního města, nejstaršího města Atlantického 
oceánu, začíná cestou po východním pobřeží a návštěvou botanické 
zahrady u Santa Brigida. Další zastávkou je historická část hlavního 
města La Vegueta a procházka malebnými uličkami s jedinečnou 
koloniální architekturou (katedrála sv. Anny, muzeum Kryštofa 
Kolumba apod.), návštěvou parku Santa Catalina a pláže Las Can-
teras (vyhlídka na přístav). Volný čas je možné využít k nákupům 
nebo odpočinku a koupání na pláži. Oběd ve vlastní režii.
V ceně doprava autobusem.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
Aktuální informace – u delegátky v době pobytu.



LOĎ EXCLUSIVE BOAT
denně / 75 € dospělí / 50 € děti ( 3 – 16 let)
Výlet z přístavu Puerto Rico. Tento lodní výlet nabízí během své 
plavby možnost koupání na  volném moři, šnorchlování, jízdu 
na vodním skútru, banánu nebo opalování a odpočinek na palubě.

V ceně doprava od hotelu a zpět, oběd a nápoje bez omezení 
a také některé vodní sporty.

SPORTOVNÍ RYBAŘENÍ – LOĎ CAVALIER
denně / dospělí i děti – rybář 80 € / ne-rybář 60 €
Půldenní projížďka sportovní jachtou s  možností rybolovu je 
ideální pro výlety na  hlubokém moři i  s  rodinou a  přáteli. Jachta 
vyjíždí z přístavu Puerto Rico, na jihozápadě ostrova a její zkušená 
posádka bude Vašim skvělým průvodcem! Její kvalitní vybavení je 
výhodou jak pro „nováčky“, tak pro zkušené rybáře.

V  ceně: materiál pro lov, občerstvení a  nápoje, doprava 
od hotelu a zpět.

LOĎ MULTIACUATIC
denně mimo neděle / 40 € dospělí / 20 € děti (3 – 12 let)

Krátký dopolední výlet na lodi z přístavu Puerto Rico nabízí mož-
nost pozorování různorodé mořské fauny (delfíni, želvy, atd). Výlet 
trvá cca 2 hod. 

pátek – dospělí 45 € / 22 € děti (3 – 12 let) 

Výlet v délce cca. 4,5 hod. lodí má stejný program, je však spo-
jený s návštěvou přístavního městečka Mogan a místních trhů 
(volný čas na nákupy).

V ceně doprava, lodní lístek, nealkoholické nápoje na lodi.

AFRIKAT
denně / 73 € dospělí / 49 € děti (2 – 10 let)
Lodní výlet z přístavu Puerto Rico na palubě prostorného a luxus-
ního katamaránu. Loď pluje podél jižního pobřeží do  městečka 
Mogan. Během plavby je čas i na odpočinek, opalování a koupání 
v oceánu. Tento výlet je vhodný pro všechny věkové kategorie, pro 
rodiny s dětmi i pro klienty s omezením pohybu.

V ceně doprava z hotelu a zpět, oběd ve formě bufetu a nápoje 
bez omezení. Možnost některých vodních sportů za  přijatel-
nou cenu.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
Aktuální informace – u delegátky v době pobytu.



Gran Canaria

La Palma

El Hierro

La Gomera
Gran Canaria

Tenerife

Lanzarote

Fuerteventura

Výlety zakoupíte (dle aktuální nabídky a  obsazenosti) 
u  delegáta v  době informačních hodin nebo si je můžete 
rezervovat telefonicky formou SMS (jméno, počet osob 
dospělí/děti, název hotelu, č. pokoje) a delegát Vás bude 
kontaktovat.
Rezervace je možná nejpozději 1 den předem. Není-li uve-
deno jinak – děti do 2 let zdarma.
Za zrušení výletu je účtován storno poplatek: méně než 24 
hod. před začátkem výletu 100 %. V  případě, že zákazník 
zajistí náhradníka, nebude účtováno odstupné. 

Výlety se konají za předpokladu příznivého počasí a dosta-
tečného počtu zájemců.

Dle typů výletu je nutná vhodná obuv a přiměřené oblečení!

Kontaktní telefon na delegáta: +34 616 418 212

Platnost ke dni tisku 15. 04. 2023.

ZÁBAVNÉ PARKY (OTEVŘENO DENNĚ)
AQUALAND MASPALOMAS 
Největší vodní park na ostrově.  
34 € dospělí / 25 € děti (5 – 10 let) / 13 € děti (3 – 5 let)
LAGO OASIS  
Malý aquapark v oblasti Taurito.  
17 € dospělí / 5 € děti
HOLIDAY WORLD PARK MASPALOMAS 
Večerní centrum zábavy (atrakce, restaurace, bowling). 
Otevřeno denně 16.00 a 23.00 hod., atrakce uzavřené  
v pondělí a úterý.  
Vstup do parku zdarma, atrakce 10,90 € dospělí /  
14,90 € děti (3 – 12 let) / senior 5,90 €
POEMA DEL MAR 
Velké akvárium v Las Palmas de Gran Canaria 
a nejpozoruhodnější místo svého druhu v Evropě.  
25 € dospělí / 17,50 € děti (4 – 11 let)
PALMITOS PARK 
Zoologicko botanická zahrada.  
33 € dospělí a děti od 11 let / 13 € děti (5 – 10,9 let) / 
12 € děti (2 – 4,9 let)

ZAJÍMAVOSTI OSTROVA
ARTENARA 
Domorodá vesnička ve vnitrozemí, muzeum obydlí  
v jeskyních. 
Otevřeno pondělí – pátek 10.00 – 16.30 hod. 
Vstup zdarma.
MUNDO ABORIGEN 
Malý skanzen ve formě domorodé vesnice. 
Otevřeno denně 16.00 a 23.00 hod.,  
atrakce uzavřené v pondělí – úterý  
10 € dospělí / 5 € děti (3 – 12 let)
BODEGAS LAS TIRAJANAS 
Ochutnávky vín v největším vinném sklípku na ostrově.  
Otevřeno pondělí – pátek 10.00 – 16.00 hod.,  
sobota – neděle 10.00 – 14.00 hod.  
Vstup zdarma.

www.canariatravel.cz

1

5

7

8

6

4

3

2

1

2

3

4

5

6

7

8


